



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Brand	Sadler
Nome del prodotto o del Kit	Miscela di caffè torrefatto, in capsule alluminio compatibili Nespresso.
Peso Netto complessivo	336g
Varianti o composizioni dei Kit	Sforzesco (100% arabica), Sabauda (70% arabica – 30% robusta), Visconteo (30% arabica – 70% robusta).

Nome del prodotto e Peso Netto	Sforzesco , 336g
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto e confezionato per Libatio srl nello stabilimento in via della Tecnica 79 Sarcedo, VI
Condizioni di Conservazione	Conservare in un luogo fresco e asciutto
Ingredienti	Caffè.
Avvertenze e Allergeni	Nessuna presenza.



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali	<p>Per 100g: grassi 55% (91,14 kcal, di cui saturi 40,92 kcal), carboidrati 1% (1,9 kcal, di cui zuccheri: 1,9 kcal), fibre 0% (0 kcal), proteine 44% (72 kcal).</p>
Istruzioni per l'uso	<p>Riportare solo se presenti in etichetta.</p>

Nome del prodotto e Peso Netto	Sabaudo , 336g
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto e confezionato per Libatio srl nello stabilimento in via della Tecnica 79 Sarcedo, VI
Condizioni di Conservazione	Conservare in un luogo fresco e asciutto



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Ingredienti	Caffe.
Avvertenze e Allergeni	Nessuna presenza.



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali	<p>Per 100g: grassi 55% (91,14 kcal, di cui saturi 40,92 kcal), carboidrati 1% (1,9 kcal, di cui zuccheri: 1,9 kcal), fibre 0% (0 kcal), proteine 44% (72 kcal).</p>
Istruzioni per l'uso	<p>Riportare solo se presenti in etichetta.</p>

Nome del prodotto e Peso Netto	Visconteo , 336g
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto e confezionato per Libatio srl nello stabilimento in via della Tecnica 79 Sarcedo, VI
Condizioni di Conservazione	Conservare in un luogo fresco e asciutto



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Ingredienti	Caffe.
Avvertenze e Allergeni	Nessuna presenza.



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali	<p>Per 100g: grassi 55% (91,14 kcal, di cui saturi 40,92 kcal), carboidrati 1% (1,9 kcal, di cui zuccheri: 1,9 kcal), fibre 0% (0 kcal), proteine 44% (72 kcal).</p>
Istruzioni per l'uso	<p>Riportare solo se presenti in etichetta.</p>